
//120/10/:JJ - �,&'-.!>
Sm'oJva c::-ér oodav č. ........... ;.: .................. """" 

,1 {)r)J c zawky . . .. ......................... :( ............... .. 
C tlnnosti .. . . .................. 

1
·{!,J_ ... " .......... --

C f ů .. .. .. . .. .. . .... .. .<P.J.?l.: .. f.1.�.1!..�----·-

" Datum !'..7'.�1.1 ..... Poo',).s ..
DODA TEK č. 3 ke SMLOUVE č. 1120/0010/18 

ze dne 6. 8. 2004 uzavřené podle § 269 zák. č. 513/1991 Sb., ve znční účinném ke dni podpisu 
smlouvy (obchodní zákoník) 

I. 

Smluvní strany 

I. VK Moravská Slávia Brno, z.s.
se sídlem: Údolní I 024172a, 602 00 Brno 
IČ: 48511382 
Zastoupený: 
neplátce DPH 
Bank. s.pojení: 
ČÚ: 

(dále jen VKMS) 

p. Janem Bartoškem - předsedou spolku 

 
 

2. Masarykova univerzita,
sídlo: Žerotínovo nám. 9. 60 I 77 Brno 
Lékařská Fakulta 
na adrese: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
13ankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen LF MU) 

Kamenice 5, 625 00 Brno 
Ing. Michalem Sellnererm, tajemníkem LF MU 
00216224 
CZ216224 

 
 

ll. 

Předmět dodatku 

I. Smluvní strany tímto Dodatkem berou mimo jiné na vědomí změnu názvu YKMS a jeho
transformaci na zapsaný spolek. Tato změna byla již promítnuta v čl. I odst. I tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dále dohodly, na následujících změnách Smlouvy:

b) čl. lil odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním: Výše sazby za spotr;ebovanou energii se
stanovuje od I. I.2019 na 6,20 Kč/kWh. 

• ' • 

m. 

Závěrečná ustanovení 

I. Zbylá ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním tohoto Dodatku. Smlouvy a
veškerých jejích předešlých dodatků v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv , uveřej1'íování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany si ujednávají, že tento Dodatek bude v Registru smluv uveh�jněn LF MU,
odpovčdnost za jeho uveřejnční však strany nesou společně a nerozdílně. Pokud druhá smluvní
strana zjistí, že tento Dodatek není v Registru smluv zveřejnčn v souladu se zákonem o Registru
smluv je povinna o této skutečnosti informovat smluvní stranu, která Dodatek uveřejnila, bez.
zbytečného odkladu.



4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku si vzájemně vyjasnily, které části
Dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

5. Nezveřejní-li Smluvní strany tento Dodatek v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sledují
tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní
tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích
osob.

6. Dojde-li k situaci předvídané v ustanovení § 7 odst. I nebo 2 zákona o Registru smluv (zrušení
smlouvy od počátku), Smluvní strany se zavazují:

a. jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že
zveřejní příslušné části smlouvy v Registru smluv;

b. pokud i přes rozhodnutí soudu m:bo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů uvedených v
odstavci S tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá v dobré
víře a v této souvislosti se zavazují, že vi°1či sobě nebudou uplall'íovat právo na vydání
bezdt'.1vodného obohacení a nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze
Smluvních stran nepostoupí pohledávku na vydání bezdůvodného obohacení/vrácení
poskytnutého plnění ze zrušené smlouvy na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na
náhradu škody vzniklé v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným
zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

7. Smluvní strany sjednávají, že případné zrušení smlouvy dle zákona o Registru smluv se nedotýká:

a. práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěly,

b. práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti,

c. zajištění dluhu,

d. ujednání dle odstavce 6 tohoto článku, ani

e. ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy,
zejména ujednání o zpt'.1sobu řešení spori°1

8. Všechny smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vi°tle,
nikoliv v tísni a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy,
příp. podpisy svých statutárních zástupců.

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrž.í každá ze stran.

. l{.,f, tO/'f V Brne dne ............................. .. 

Za LF MU 
Ing. Michal Sellner, tajemník 

J 11. 2.P,( � 
V Brně dne .............................. . 

.lan Bartošek, předseda klubu 

2 




